承诺书

致：北京市规划和自然资源委员会延庆分局
根据贵方为房地产估价机构评估服务发出的比选公告，经认真审阅，我方（参选单位名称）对比选公告内容和要求无异议，决定参加房地产估价机构评估服务的比选，接受全部条款，承担相应权利及义务，并按照比选公告的有关规定，递交完全符合要求的比选文件。

我方保证：提交的文件中所有陈述和声明均是真实和正确的，我方与比选邀请人或为本项目提供服务的公司及其任何附属机构无利害关系。我方同意按照贵方要求提供与本次比选有关的数据或资料。

公司全称(盖章)：
法定代表人(签字或盖章)：
联 系 人：
电    话：
  年  月  日
法定代表人身份证明书

      同志（身份证号：      ），在我公司任
职务，是我公司法定代表人，特此证明。

公司全称（盖章）：

                           年  月  日

（另页后附：法定代表人身份证复印件）

法定代表人授权书

致：北京市规划和自然资源委员会延庆分局
本授权书宣告，我系（参选单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）（本单位的职务）为我单位代理人，以本单位的名义参加房地产估价机构评估服务的比选活动。代理人在本次比选及合同谈判过程中签署一切的文件和对与之有关的一切事情的处理，我均予以承认，与本人的行为具有同等法律效力。本单位将承担代理人行为的全部法律责任和后果。代理人无权转让委托权。

特此委托。

公司全称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
代理人（签字或盖章）：
（另页后附：代理人身份证复印件）
                                         年  月  日
声 明

声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的代表人代表本公司郑重声明：

我公司在参加本次比选前三年内，在经营中没有重大违法记录。

参选单位名称（公章）：
法定代表人或授权代表签字或盖章：
                                         年  月  日

报价一览表
项目名称：
	参选单位名称
	单个项目取费金额（万元）
	备  注

参选单位名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）:

注：在单个项目收费额最高3.5万元的基础上报出取费金额。
 组织机构基本情况表

	单位名称

	代码

	成立时间

（改制前）

	批准机关

	编号

	改制批准时间

	批准机关

	批准文号

	性质
	合伙制
	净 资 产：                万元

	有限责任
	实收资本：                万元

	从业人员的职业资格情况

	近三年执业活动中因违法违规受到财政部门、工商行政部门、建委行政处罚情况的说明

	                                 单位 （盖章）

                                年  月  日

注：需提供参选单位在本行业内行业排名等资料。

2、拟用于×××项目的人员情况

拟用于×××项目的人员情况

	姓名
	现职务
	执业资格
	具有相关业绩情况

注： 1.提供拟用于本项目人员的身份证复印件、学历证明复印件，执业资格证书复印件及具有相关业绩证明文件等资料。

     2.参选单位须承诺，确保上述人员根据我中心的业务情况随时提供相关服务。
近三年业绩情况汇总表
	序号
	项目名称（含已完成及正在实施的项目，请分别注明。优先罗列高精尖产业、保障房项目居住用地范围内配建的营利性住宅配套服务设施项目等）
	合同签订日期
	合同主要内容
	合同总金额
	委托方联系人
	参选单位负责人及电话
	备注

参选单位名称（公章）：

法定代表人或授权代表签字：

日期：

注：1.附合同复印件关键页（包括合同首页、合同金额页、合同盖章页及显示项目内容的相关页），须加盖单位公章；
2.各参选单位需对真实性负责，评审单位保留对上述资料原件审核的权利。

	比选评分表

	项目名称：延庆区房地产估价机构服务比选评分表

	时    间：      年   月   日

	序号
	评分内容

	1
	资质评价
	10分
	有房地产估价机构B级（含）资质6分，A级得10分。

	2
	团队实力
	20分
	为本项目配备人员情况：有一名中级职称人员得10分，有一名高级职称人员得15分，（每增加一名中级职称人员加2分，每增加一名高级职称人员加5分），加至标准分20分为止。

	3
	业绩评价

	20分
	企业业绩情况：相关类业绩每个4分，每增加一个业绩加4分，加至标准分20分为止。

	4
	服务方案
	20分
	对项目认识充分，对项目重点及实施策略理解分析是否详细透彻；质量保障措施是否详尽；进度控制和保密措施是否完善。可保证项目正常实施，得10分，其他优于此方案的酌情加0-10分。

	5
	服务承诺
	10分
	服务承诺完整性、可行性，对服务响应时间、反应速度的承诺及对服务期限后的服务响应。

	6
	报价部分
	20分
	评审基准价=满足比选文件资格要求且价格最低的报价，其价格分为满分。报价得分=（基准价/投标报价）×20。

	得分总计

	   评审成员签字：